Dise obgesetzte Copej dess Vidimus vorgleicht sich auch mit Irem Pergamenen Original von Wort zu wort, dess zu Vrkundt Habe Ich mich oftgenanter Notari E. Seydell Hiran mit eigner handt vnterschiebenn.

XLVIII. Eyn Brieff Arnoldi Vtzen, Dorinne er bekennet, dafs er dem Clofter Himmelpforten XXXV schilling Brandenburgisch Zinfs Im dorff Krumbek verkaufft habe etc.

Ego Arnoldus Vizten protestor et recognosco publice per presentes et uniuersis, ad quos presentia peruenerint, Cupio fore notum, quod matura deliberatione prehibata et proprio motu rite et rationabiliter uendidi Reuerendo in Christo patri Domino petro, Abbati ecclesie Celliporte, et suo conuentui censum triginta quinque solidorum Brandenburgensium denariorum, ita quod pro singulis solidis Brandemburgensibus XXXVIII denarii recipi debeant Slaicales, in uilla ipsorum Krumbek, quem hucusque possedi, pro triginta una marcis Slaicalibus et dimidia, mihi integraliter perfolutis, resignans eundem censum ad manus dictorum domini Abbatis et sui conuentus in perpetuum possidendum, uoce oris et manibus solemniter et expresse, renuncians omni iuri, quod habui in censu predicto, Vel si quid mihi uel alicui heredum meorum posset competere in futurum, penitus et ex toto. In cuius uenditionis testimonium sigillum meum cum Sigillis uirorum discretorum, scilicet: reuerendi patris Domini Henrici, Abbatis de Stolp, Domini Johannis, plebani in Werben, et Buffonis famuli de Dollis, presentibus est appenfum. Datum et actum